לאברכים -ניתן גם להירשם בעמדות נדרים פלוס הנמצאות בישיבה
)יש להעביר תמונת פספורט וצילום צבעוני של ת.ז./דרכון למשרד הישיבה או במייל הרשום למעלה(

לבחורים בלבד - ניתן גם לפנות למשרד הישיבה בחדר מס' 4 בין השעות 10:00-16:00

טלפון לבירורים
02-6574474
)10 :3 0 - 15:0 0 ן השעות )בי

יום חמישי
י' תמוז תשפ"ו

)25/06/2026(

• אין במילוי טופס הרשמה כל התחייבות לקבלה.
• בחורים הלומדים בישיבה ונישאים בשעטו"מ

ומעונינים להמשיך ללמוד בכולל עליהם למלא
טופס רישום לכולל